(b) *Theorie der Dimensionszeichen*, nebst ihrer Anwendung auf verschiedene Materien aus der Anal. math. Graeffen. II. Theile 1792. Verredet S. IV.

(c) Cf. *Combinatorische Analytik und Theorie der Dimensionszeichen*, in Parallelē gestellt von Heinrich August Toepper, Leipzig 1793. Seite 52 - 61. atque Tabula III. et III.

sibi vult attribui, data opera paululum immutavit. Quod, quo melius ei procederet, plagiūque suum, si fieri ullo modo posset, lectores harum rerum ignaros lateret, omnia, quae accuratoris libri sui cum *Hindenburgianis* [quorum non nisi vnius (*Nov. Syſt. Perm.*) ac obiter tantum, mentionem fecit, alterius vero (*Inſtit. Dignit.*) eiusque ipſius, e quo plurima haſit, ne titulum quidem nominauit] comparationis instituendae occasionem praebere potuſſent, maximo ſtudio adhibito vitavit, eamque etiam ob causam *regularis* ipsas, numerorum *Diferptiones* (<sup>d</sup>) ac *Variationes* (<sup>e</sup>) complexionisque cuiusvis propositae *Numerum Permurationum* (<sup>f</sup>) inveniendi [quibus tamen signa sua, quae vocat, dimensionalia nituntur] tradere ausus non eſt, ſed exempla tantum et tabulam, ex *Hindenburgiana* penitus transcriptam, attulit, de *Complexionibus* autem simpliciter, admissis vel non admissis repetitionibus, earumque notis, de *Permuationibus*, de *signis localibus*, eorumque in *Analysis* vſu longe maximo, de *distantiae exponentibus*, atque *Coefficientium binomialium et polynomialium* notis, ne verbum quidem dicere, ideoque ſuam signorum dimensionalium theoriā limitibus nimis arctis circumſcribere, coactus eſt. Quod detrimentum inde lectores capiant, optime oſtendit *Toepferus Vir Clarissimus* (<sup>g</sup>), pluraque hac de re in theſibus huic diſſertationi adiectis exposui, vnde luce clarius appetet, signa monadica dimensionalia *Fischeriana*, longe inferiora effectu eſſe *Hindenburgianis* multiplicibus combinatoriis, tantum abeſt (quod inſinuare quidem vult *Fischerus*, [*Vorrede S. V.*] lectoribus) vt plus illa valeant, quam haec, efficere.

His vero signis alienis *Fischerus* non ſolum eodem modo atque *Hindenburgius*, vnde transcribitur, vſus eſt, ſed etiam eundem plane ordinem ſecutus, ea primo loco Infinitinomio  $Ax^m + Bx^{m+r} + Cx^{m+2r} \dots$  ad dignitatem exponentis integrī poſitū, deinde Infinitinomio  $1 + Bx^r + Cx^{2r} + Dx^{3r} + \dots$  ac denique Infinitinomio  $Ax^m + Bx^{m+r} + Cx^{m+2r} \dots$  ad dignitatem exponentis indeterminati euehendo, applicuit, atque ita eandem viam ingressus, eadem plane propositiones ac formulas elementares invenit, tradidit, problematibus applicuit, et per pauca, quiae eſſent aliquius momenti, et quae ipſe inveniſſe iusto dici poſſit,